

TRIBUNALE DI LUCCA UFFICIO DI PRESIDENZA

Decreto u. 62/2022

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE DI LUCCA

Vista la richiesta del Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Lucca in data 4 novembre 2022 relativa alla nomina di un revisore unico e di un revisore supplente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Lucca;

Visto l'art. 31 della Legge n. 247/2012

NOMINA

- l'Avv. Ilio Menicucci, con studio in Lucca Via Burlamacchi n. 21, revisore unico del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Lucca;
- l'Avv. Giovanni Iacomini, con studio in Lucca Via Catalani n. 124, revisore supplente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Lucca.

Lucca, 23 novembre 2022

Il Presidente del Tribunale Gerardo Borasine